Of. nº 340/15-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                Esteio, 24 de abril de 2015.

Ilmo. Sr. Ten. Cel. Roberto Damasceno Rodrigues,
Comandante do 34º BPM de Esteio,
Nesta Cidade.

                        Senhor Comandante,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordináriade 23 de abril, solicita a Vossa Senhoria, que intensifique a vigilância e segurança junto à passarela da Estação Esteio da Trensurb, no acesso ao bairro Novo Esteio, sobretudo no turno da noite.

Segundo o vereador, esta rotina de insegurança prejudica a vida dos cidadãos que transitam pelo local, sobretudo no turno da noite.

                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.